АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«П О К Ш Е Н Ь Г С К О Е»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От  27  сентября  2021 года                                                                   № 17
д. Кобелево

О   внесении  изменений  в  постановление №  15  от  16  сентября 2019 года  «О создании межведомственной комиссии  по рассмотрению вопросов, связанных с неуплатой налоговых и  неналоговых платежей
на территории муниципального  образования  «Покшеньгское»

        В целях организации работы по обеспечению исполнения доходной части бюджета, сокращения недоимки по налогам и сборам, поступающим в бюджет муниципального образования  «Покшеньгское» и оказания содействия в вопросах погашения  недоимки по налогам  и повышения  собираемости налоговых и неналоговых платежей  администрация  муниципального  образования  «Покшеньгское»,

постановляет:
1. Приложение № 1  изложить  в  следующей  редакции:
                                                                                                                    «Приложение № 1
к  постановлению администрации
муниципального образования
«Покшеньгское»
от  27 сентября 2021года № 17
СОСТАВ
межведомственной  комиссии по рассмотрению вопросов, связанных
 с неуплатой налоговых и неналоговых платежей и сборов на территории муниципального образования «Покшеньгское»

	№ п/п
	Состав  комиссии
	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	1
	Председатель  комиссии
	Лохновская
Елена
Дмитриевна
	Глава администрации муниципального образования «Покшеньгское»

	2
	Секретарь комиссии
	Смоленская
Любовь Николаевна
	ведущий специалист
администрации муниципального образования «Покшеньгское»

	3
	Член комиссии
	Бессонова
Татьяна  Николаевна
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования «Покшеньгское»

Глава  муниципального
образования  «Покшеньгское»                                                 Е.Д. Лохновская